
UCHWAŁA NR XXXVII/283/2018
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017r., 
poz. 2077 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/245/2017 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2018 rok dokonuje się następujących zmian:

1) Zmienia się  § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  65 415 561,80 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       60 599 686800 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    4 815 875,00 zł” ”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,4  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 69 270 243,93 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         53 569 265,16 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości    15 700 978,77 zł.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały”;

3) Zmienia się § 3 który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 854 682,13 zł. zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3 844 555,00 zł. oraz nadwyżki 
z lat ubiegłych w kwocie 10 127,13 zł.”;

4) Zmienia się § 3 który otrzymuje brzmienie:

„Przychody budżetu w wysokości 6 543 127,13 zł., rozchody w wysokości 2 688 445,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”;

5) Zmienia się w § 6 który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Ustala się dochody w kwocie 137.000,00 zł. z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 139 627,13 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 7.500,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii”;

6) Zmienia się w § 9 który otrzymuje następujące brzmienie:

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1



„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego i realizacja zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 stanowi  załącznik nr 5 niniejszej uchwały.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/283/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 200 000,00 2 024 593,69 -1 200 000,00 1 576,33 826 170,02

01095 Pozostała działalność 1 200 000,00 2 024 593,69 -1 200 000,00 1 576,33 826 170,02

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200 000,00 1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00 824 593,69 0,00 1 576,33 826 170,02

600 Transport i łączność 1 636 897,00 2 407 978,00 -50 000,00 325 088,00 2 683 066,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 636 897,00 2 407 978,00 -50 000,00 325 088,00 2 683 066,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 0,00 0,00 10 400,00 10 400,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 6 680,00 6 680,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 438 897,00 2 279 978,00 0,00 308 008,00 2 587 986,00

6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

170 000,00 100 000,00 -50 000,00 0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 510 888,00 2 588 986,00 0,00 26 360,00 2 615 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 510 888,00 2 588 986,00 0,00 26 360,00 2 615 346,00

0920 Pozostałe odsetki 15 150,00 15 150,00 0,00 13 000,00 28 150,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 13 360,00 13 360,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 9 980 484,00 9 980 484,00 0,00 11 050,00 9 991 534,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie 
ustaw 180 000,00 180 000,00 0,00 11 050,00 191 050,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 130 000,00 130 000,00 0,00 7 000,00 137 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 0,00 2 650,00 2 650,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 860 294,00 1 237 964,65 -70 206,00 25 558,13 1 193 316,78

80101 Szkoły podstawowe 5 500,00 5 500,00 -3 000,00 7 804,80 10 304,80

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 3 000,00 -3 000,00 500,00 500,00

0830 Wpływy z usług 2 500,00 2 500,00 0,00 7 000,00 9 500,00

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1



0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 270,00 270,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 34,80 34,80

80104 Przedszkola 210 000,00 386 730,00 0,00 453,33 387 183,33

0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 000,00 150 000,00 0,00 373,33 150 373,33

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 552 794,00 552 794,00 -67 206,00 17 300,00 502 888,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 260,00 3 260,00 0,00 2 300,00 5 560,00

0830 Wpływy z usług 549 534,00 549 534,00 -67 206,00 15 000,00 497 328,00

852 Pomoc społeczna 2 136 240,00 2 036 856,00 -200 000,00 0,00 1 836 856,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne 1 521 287,00 1 362 628,00 -200 000,00 0,00 1 162 628,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000 000,00 1 634 992,00 -1 000 000,00 0,00 634 992,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 000 000,00 1 634 992,00 -1 000 000,00 0,00 634 992,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000 000,00 1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 815 171,00 9 815 171,00 0,00 2 700,00 9 817 871,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 50 000,00 50 000,00 0,00 600,00 50 600,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00

Razem 64 932 208,00 67 543 435,34 -2 520 206,00 392 332,46 65 415 561,80

 

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/283/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 327 000,00 2 151 593,69 -1 200 000,00 1 576,33 953 170,02

01095 Pozostała działalność 1 200 000,00 2 024 593,69 -1 200 000,00 1 576,33 826 170,02

4430 Różne opłaty i składki 1 200 000,00 2 008 425,19 -1 200 000,00 1 576,33 810 001,52

600 Transport i łączność 3 936 825,00 5 277 787,00 0,00 20 000,00 5 297 787,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 886 825,00 5 204 587,00 0,00 20 000,00 5 224 587,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 44 500,00 0,00 20 000,00 64 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 262 000,00 2 410 298,00 0,00 13 661,00 2 423 959,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 262 000,00 2 410 298,00 0,00 13 661,00 2 423 959,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 000,00 102 000,00 0,00 13 361,00 115 361,00

750 Administracja publiczna 7 289 748,22 7 267 421,22 0,00 91 817,00 7 359 238,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 382 113,00 5 259 501,00 0,00 77 817,00 5 337 318,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 9 000,00 0,00 4 500,00 13 500,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 120 000,00 111 500,00 0,00 20 000,00 131 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 000,00 155 000,00 0,00 10 000,00 165 000,00

4260 Zakup energii 127 000,00 132 000,00 0,00 10 000,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 396 350,00 382 390,00 0,00 15 000,00 397 390,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 2 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 130 000,00 122 628,00 0,00 8 317,00 130 945,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 40 000,00 31 500,00 0,00 5 000,00 36 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 20 000,00 20 000,00 0,00 3 000,00 23 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 834 340,00 834 340,00 0,00 8 000,00 842 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 45 000,00 0,00 8 000,00 53 000,00

75095 Pozostała działalność 613 096,22 715 573,22 0,00 6 000,00 721 573,22

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 61 722,87 55 722,87 0,00 6 000,00 61 722,87

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 600,00 440 720,00 0,00 30 000,00 470 720,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

6300
Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 443 600,00 388 220,00 0,00 10 000,00 398 220,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00 44 700,00 0,00 8 000,00 52 700,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 459 530,53 16 855 701,18 -69 406,00 65 758,13 16 852 053,31

80101 Szkoły podstawowe 9 658 541,85 9 602 704,75 0,00 45 304,80 9 648 009,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 218 000,00 0,00 5 304,80 223 304,80

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 62 000,00 62 000,00 0,00 40 000,00 102 000,00

80104 Przedszkola 1 401 253,03 1 476 345,03 0,00 453,33 1 476 798,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 875 924,80 905 924,80 0,00 373,33 906 298,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 780,00 35 780,00 0,00 80,00 35 860,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 348 499,60 1 363 732,09 -69 406,00 20 000,00 1 314 326,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 500,00 26 500,00 0,00 5 000,00 31 500,00

4220 Zakup środków żywności 549 534,00 549 534,00 -67 206,00 15 000,00 497 328,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 2 200,00 2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 130 475,00 130 700,00 -10 000,00 27 127,13 147 827,13

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 122 500,00 122 500,00 -10 000,00 27 127,13 139 627,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 200,00 16 200,00 -10 000,00 0,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 440,00 8 440,00 0,00 2 500,00 10 940,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 15 000,00 27 000,00 0,00 21 251,13 48 251,13

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 6 000,00 0,00 3 376,00 9 376,00

852 Pomoc społeczna 4 027 678,00 3 943 089,00 -200 000,00 0,00 3 743 089,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
społeczne i zdrowotne 1 628 587,00 1 469 928,00 -200 000,00 0,00 1 269 928,00

3110 Świadczenia społeczne 1 626 287,00 1 467 628,00 -200 000,00 0,00 1 267 628,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 900 650,25 2 535 642,25 -1 000 000,00 5 320,00 1 540 962,25

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 254 000,00 1 888 992,00 -1 000 000,00 5 320,00 894 312,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 253 000,00 1 872 092,00 -1 000 000,00 5 320,00 877 412,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 634 480,00 12 401 916,00 0,00 15 000,00 12 416 916,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 674 200,00 698 800,00 0,00 10 000,00 708 800,00

4260 Zakup energii 200 000,00 370 000,00 0,00 10 000,00 380 000,00

90095 Pozostała działalność 2 167 080,00 2 670 780,00 0,00 5 000,00 2 675 780,00

4260 Zakup energii 6 000,00 14 000,00 0,00 5 000,00 19 000,00

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 239 250,00 1 450 550,00 0,00 12 200,00 1 462 750,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 939 250,00 1 150 550,00 0,00 12 200,00 1 162 750,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 27 100,00 0,00 10 000,00 37 100,00

4260 Zakup energii 10 500,00 28 000,00 0,00 2 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 617 083,00 814 803,00 0,00 79 200,00 894 003,00

92601 Obiekty sportowe 27 420,00 93 740,00 0,00 25 000,00 118 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 24 600,00 0,00 20 000,00 44 600,00

4260 Zakup energii 6 500,00 32 300,00 0,00 5 000,00 37 300,00

92695 Pozostała działalność 389 613,00 506 013,00 0,00 54 200,00 560 213,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 12 000,00 0,00 5 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 6 000,00 7 000,00 0,00 3 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 9 400,00 0,00 46 000,00 55 400,00

Razem 67 149 763,00 71 387 990,34 -2 479 406,00 361 659,59 69 270 243,93

 

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/283/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018 roku

 
Lp. Wyszczególnienie Paragraf Plan

1. Planowane dochody 65 415 561,80
1.1. Dochody majątkowe 4 815 875,00
1.2. Dochody bieżące 60 599 686,80
2. Planowane wydatki 69 270 243,93
2.1. Wydatki majątkowe 15 700 978,77
2.2. Wydatki bieżące 53 569 265,16
3. Deficyt 3 854 682,13
4. Finansowanie (przychody - rozchody) 3 854 682,13

Przychody ogółem 6 543 127,13
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 3 996 000,00
2. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 547 127,13

Rozchody ogółem 2 688 445,00
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 688 445,00

 

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/283/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 826 170,02

01095 Pozostała działalność 826 170,02

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

826 170,02

750 Administracja publiczna 55 867,00
75011 Urzędy wojewódzkie 55 867,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

55 867,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 397,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 397,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 397,00

801 Oświata i wychowanie 118 740,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

118 740,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

118 740,65

851 Ochrona zdrowia 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

700,00

852 Pomoc społeczna 42 319,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 907,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

40 907,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 412,00

855 Rodzina 14 386 503,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 162 060,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

9 162 060,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 224 292,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 5 224 292,00

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1



zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
85503 Karta Dużej Rodziny 151,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

151,00

Razem 15 432 696,67

 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
 Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota

750 Administracja publiczna 200,00
75011 Urzędy wojewódzkie 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00
855 Rodzina 57 831,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

57 831,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 235,00
0920 Pozostałe odsetki 29 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 24 596,00

Razem 58 031,00

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/283/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 826 170,02

01095 Pozostała działalność 826 170,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 528,88
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 809,92
4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 3 658,20

4430 Różne opłaty i składki 810 001,52
750 Administracja publiczna 55 867,00

75011 Urzędy wojewódzkie 55 867,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 867,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 397,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 2 397,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 351,60

801 Oświata i wychowanie 118 740,65

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

118 740,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 175,63
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 117 565,02

851 Ochrona zdrowia 700,00
85195 Pozostała działalność 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 550,00

852 Pomoc społeczna 42 319,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

40 907,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 40 907,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 412,00

3110 Świadczenia społeczne 1 396,12
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,88

855 Rodzina 14 386 503,00
85501 Świadczenie wychowawcze 9 162 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
3110 Świadczenia społeczne 9 025 420,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 100,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 257,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 240,00
4260 Zakup energii 7 000,00

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 2 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 14 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 293,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 224 292,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00
3110 Świadczenia społeczne 5 074 172,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 430,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 900,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 060,00
4260 Zakup energii 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 5 180,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym 
usług dostępu do sieci Internet 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 151,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00

Razem 15 432 696,67

 

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/283/2018

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 28 czerwca 2018 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego i  
realizacja zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 roku

Kwota dotacji po zmianach
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje podmiotowe 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 800 000,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe 2 500,00 128 684,00 501 000,00 0,00

010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych na terenie 
Gminy Biała Piska 0,00 0,00 110 000,00 0,00

600 60014 6300 Dotacja Powiat Piski 0,00 65 000,00 0,00 0,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego 2 500,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6300 Pomoc finansowa KPPSP w Piszu 0,00 20 000,00 0,00 0,00
852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00
852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00

853 85395 2360 Zwiększenie dostępności do poradnictwa 
zawodowego i informacji zawodowej 0,00 0,00 15 000,00 0,00

900 90002 6650 Podstawowa 0,00 5 684,00 0,00 0,00

900 90019 2830 Dofinansowanie budowy studni wierconych na 
potrzeby własnego gospodarstwa na terenie Gminy 0,00 0,00 3 000,00 0,00

900 90019 2830 Program ochrony powietrza polegający na zmianie 
ogrzewania węglowego 0,00 0,00 102 000,00 0,00

900 90019 6650 Program usuwania azbestu 0,00 38 000,00 0,00 0,00

921 92109 2360 Popularyzacja wiedzy na temat sztuki i dziedzictwa 
narodowego 0,00 0,00 10 000,00 0,00

926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2018 roku 0,00 0,00 186 000,00 0,00
Razem 1 102 500,00 128 684,00 501 000,00 0,00

Id: A70F946D-B71F-4746-89D9-C1C0C90397E0. Podpisany Strona 1




